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ATIVO PASSIVO

 208.904.219,98 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 995.523.524,70 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  968.486.905,24 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 1.269.034.790,88  1.269.034.790,88 

 300.547.885,64 FINANCEIRO  131.623.157,06 

 91.643.665,66 Realizável

 27.490,02 
 949.908,94 

 207.926.821,02 

Tesouraria
Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 23.686.778,28 
 67.956.887,38 

Contas a Receber
Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 100.415.538,28 
 2.316.314,06 
 3.812.129,91 

 22.773.400,36 
 2.305.774,45 

Contas a Pagar
Provisões
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 581.224.890,69 
 358.307,69 

 182.854.767,20 
 204.048.939,66 

Despesas Orçamentárias
Despesas a Regularizar
Mutações Patrimoniais
Independente da Execução Orçamentária

 372.096.469,84 
 336.491.570,46 
 286.935.484,40 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 141.888.109,12 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 141.888.109,12 Saldo Patrimonial


